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Musical Pretty Woman
Zondag 21 januari 2024

We vertrekken om 11.45 uur vanaf het Stadhuis
(tegenover de ingang van het gemeentehuis)
richting Beatrix Theater in Utrecht, waar we
kunnen genieten van de spectaculaire musical
Pretty Woman, gebaseerd op de iconische film uit
de jaren ‘90 met Julia Roberts en Richard Gere.

Geniet van de glitter en glamour met als decor de
straten van Hollywood in een verhaal vol romantiek
en humor. De succesvolle, keiharde zakenman
Edward neemt escortdame Vivian mee naar zijn
hotel. Het lijkt een simpele deal voor één avond.
Maar hij is zo van haar gecharmeerd, dat hij haar
meeneemt naar een aantal zakelijke events. De
eerlijke Vivian en meedogenloze Edward - leren
elkaar én zichzelf in die paar dagen goed kennen.
Ze worden verliefd, maar een relatie tussen de
twee ogenschijnlijke tegenpolen lijkt door hun
verschillende levens onmogelijk.

Leun achterover, ontspan en laat u meenemen

naar de wereld van Vivian en Edward terwijl zij de
hoogte- en dieptepunten van de liefde ontdekken
in de stad vol dromen, met de bekroonde muziek
van Bryan Adams en Jim Vallance. De voorstelling
start om 14.00 uur en er is een pauze. Na de musical
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Relzen

Acnvnteut Wijnu Veghel

rijden we naar een restaurant waar we deze middag
afsluiten met een lekker 3 gangendiner ter afsluiting.
Na het diner gaan we weer naar Veghel waar we
rond 20.00 uur aankomen.

De reissom bedraagt: €149,00 euro per persoon.
Deze dagtocht is enkel voor leden en gastleden

van Wijnu.

Het minimum aantal deelnemers voor deze
dagtocht bedraagt 40. Mocht het minimum aantal
niet gehaald worden, dan gaat de dagtocht niet
door. Als dat onverhoopt gebeurt, stellen we u
vanzelfsprekend daarvan op de hoogte.

U dient voor deze dagtocht zelf een reisverzekering
af te sluiten.

Uiterste inschrijfdatum is woensdag 13 december
(bij annulering na deze datum wordt de reissom niet
gerestitueerd).

U kunt zich inschrijven via www.wijnuveghel.nl of
met het inschrijfformulier dat in het Wijnugebouw
ligt en dat u, na invulling, in de daarvoor bestemde
bus kunt deponeren.

Mocht u nog vragen hebben, neem dan contact op
met Rini v.d. Brand (tel.nr. 0413-365648).
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Zeer geslaagde vitaliteitsdag

In samenwerking met KBO Brabant heeft Wijnu op 28 oktober
gezorgd voor een geweldig mooie dag voor 120 deelnemers.

Je kunt wel zeggen dat iedereen een volledige APK keuring op
gezondheid heeft ondergaan. Alle mogelijke medische zaken,
zoals bloeddrukmeting, ogentest, gehoortest, knijpkracht,
glucose meting, mond gezondheid stokkenvangtest en nog
veel meer, kwam aan de orde. Alle deelnemers kregen een op
hun naam boekje mee, waar alle resultaten van de ondergane
testen werd geregistreerd. Zodat men thuis nog eens kon
nalezen hoe hun vitaliteit er voor staat en wat men nog zou
kunnen verbeteren.

ledereen was heel enthousiast over deze indrukwekkende dag.
Al snel kwam van veel mensen de vraag of er in de toekomst
nog eens een vitaliteitsdag wordt georganiseerd.

Het bestuur van Wijnu en alle deelnemers waren zeer onder de
indruk van de medewerking van alle vrijwilligers op deze dag.




von de W‘MMA Van harte

Gedicht van Anneke Bakker G efel i C i te e r d

Herfstkleuren

Herfstdraden dragen druppels
tussen zon
en schemerluchten

ademen voetstappen

op het zachte pad 85 jaar
bedekt met kleurrijk sterfte 2-12  mevr. LA. Scheffer-Kuypers
22-12 mevr. J.W. Vervoort-Coppens
Zij draagt het leven op 23-12 mevr. L.M. van Lankveld-Ketelaars

aan de geboorte 29-12 mevr. H.M.M. van Iperen-van de Leijgraaf

van een nieuw seizoen

90 jaar
fluisterend stil komt de natuur 30-12 mevr. C.M. van den Broek-Peters
tot een grijze rust
95 jaar

stil maar wereld, wanhoop niet
er ligt hoop in elk gestorven blad
dat heimelijk de aarde kust

2-12  mevr. H.M.E. van Heck-van Boven
2-12  dhr. G.J.M. Kéhnen

10-12 zr. Gratiani van der Heyden
24-12 zr. Aureliana van Antwerpen

en geniet aan wat de herfst

aan fraaie kleuren biedt 100 jaar
21-12 dhr. FPJ. Haans

Schrijft u weleens een gedicht dat 19 mevr. PW. van der Heijden 88 jaar
SIEIEELESChE sl 25-9 dhr. R.J.M. Klomp Bueters 78 jaar

Stuur het dan naar de redactie. T P J
24-10 mevr. M.L. Snelders-Joosten 87 jaar
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Let op: de eerste rij van
de Sudoku inzenden
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AHOY
BENEFIETCONCERT
ENTHOUSIAST
FONDSENWERVING
GERARD EKDOM
GET HERE
GEVARIEERD
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Oplossing vorige Sudoku: 162 -784 - 539

GEZIN

HELSINKI

HEMEL EN AARDE
INTERVIEWS
ITTAKESTWO
JUBILEUMCONCERT
KARIMA LEMGHARI
KARIN BLOEMEN
LIONEL RICHIE

LIVE

MADE IN HOLLAND
MARTIN GIJZEMUTER
MEMISA

MICHIEL BORSTLAP
RADIO

RENE FROGER
REPERTOIRE
SCHRIJVEN

SOLO
SONGFESTIVAL
SOUL

STERK

STUDIO

SUCCES

SUSAN HAPS
TALENTENJACHT
THEATERTOUR
TROTS
VERZAMELALBUM
VIDEOCLIP
VOORPROGRAMMA
ZELFVERZEKERD
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Prijswinnaars

De winnaars vorige maand zijn:

Frans de Koning
B. Meijer
Wil Plaatzer

Oplossingen voor de woordzoeker en de sudoku
kunt u v66ér 2 december inzenden.

U hoeft niet perse beide puzzels in te sturen.
Vergeet niet uw naam en adres te vermelden.

Stuur uw oplossing naar:
Jeanne Evers: Pater vd Elsenlaan 1, 5462 GG Veghel
E-mail: puzzel.wijnu@gmail.com



Activiteiten DECEMBER

01

02
04

05

06

07

08

09
11

12

13

14
15
16
17
18

vr Bridge

Jeu de Boules
za Dansen
ma Wandelen 5 km

Wandelen 15 en 10 kilometer
Schildersgroep 2

Schrijfgroep
Biljarten Poule

Themamiddag Energie

Sjoelen
Keezen bordspel

di Creatief
Koor Cantabilé
Koersbal

wo Countrydansen
Jeu de Boules
Handwerkgroep
Biljarten Poule
Kienen

do Biljarten Regio
Toneelgroep
Jeu de Boules
Darten

vr Jeu de Boules
Bridge

za Dansen

ma Wandelen 5 km

Wandelen 15 en 10 kilometer

Schildersgroep 1
Biljarten Poule

Fotogroep Zooomm

Tokken bordspel
Sjoelen

di Creatief
Koor Cantabilé
Koersbal

wo Countrydansen
Handwerkgroep
Biljarten Poule
Rikken

do Kerstviering

vr Kerstviering

za Kerstviering

zo Kerstviering

ma Wandelen 5 km

Locatie

De Wilg

De Plataan
Wijnugebouw
Van Schie

Van Schie

De Wilg

De Kastanje
De Populier
De Wilg

De Plataan

De Wilg

De Plataan

De Plataan

De Wilg

De Plataan

De Plataan

De Kastanje
De Populier
De Wilg

De Populier
De Plataan

De Wilg

De Linde

De Plataan

De Wilg
Wijnugebouw
Bloemfontein
Bloemfontein
De Wilg

De Populier
De Plataan

De Wilg

De Plataan

De Plataan

De Plataan

De Wilg

De Plataan

De Kastanje
De Populier
De Plataan
Wijnugebouw
Wijnugebouw
Wijnugebouw
Wijnugebouw
Wijnugebouw

5

Tijd

13.30

13.30

19.30

10.00

08.30 en 09.00
09.30

10.30

13.30

14.00

19.00

19.00

09.30
13.30-15.30
14.00
09.10en 10.30
13.30

13.30

13.30

14.00

13.30

13.30

13.30

19.30

13.30

13.30

19.30

10.00
08.30 en 09.00
09.30

13.30

13.30

19.00

19.00

09.30
13.30-15.30
14.00
09.10en 10.30
13.30

13.30

14.00

Eindejaars

Contactpersoon

Tineke Posthumus
Harrie Verkuijlen
Jan van der Heijden
Rini van den Brand
Tiny Strijbos

Gré van Erp
Annemie Koekkoek
Peter Kremers

Toon van Houtum
Louis van Veghel
Gerry van de Donk
Adri Wolters

Jo van de Wetering
Els Robbescheuten
Bart Verbakel
Antje v.d. Tillaart
Peter Kremers

Mia de Kort

Peter Kremers

Rini van den Brand
Gert Holthuizen
Jos van Eijk

Harrie Verkuijlen
Tineke Posthumus
Jan van der Heijden
Rini van den Brand
Tiny Strijbos

Gré van Erp

Peter Kremers
Peter Rovers

Arno Frankfort
Toon van Houtum
Gerry van de Donk
Adri Wolters

Jo van de Wetering
Els Robbescheuten
Antje v.d. Tillaart
Peter Kremers
Jopie Vogels

Rini van den Brand

Telefoon

367854
06-17003533
341820
365648
06-28376226
362842
06-12388887
06-21865489

362712
06-43703494
06-53625990

366321

362655
06-43746211
06-10114690

340653
06-21865489

366602
06-21865489

365648
06-42626097
06-49217162
06-17003533

367854

341820

365648
06-28376226

362842
06-21865489

287708
06-11862645

362712
06-53625990

366321

362655
06-43746211

340653
06-21865489

366488

365648




19 di

20 wo

21 do

22 vr

23 za
27 wo

28 do

29 vr

21 zo

07-01

28-01
23-03
15-03
16-03
17-03
14-04
06-05
09-05
20-05
15-06

Wandelen 15 en 10 kilometer ~ Wijnugebouw
Schildersgroep 2 De Wilg
Biljarten Poule De Populier
Keezen bordspel De Wilg
Sjoelen De Plataan

Wandelen 20 kilometer

Stadhuisplein

Creatief De Plataan
Koor Cantabilé De Plataan
Koersbal De Wilg

Countrydansen De Plataan
Jeu de Boules De Plataan

Handwerkgroep De Kastanje
Biljarten Poule De Populier
Kienen De Wilg
Biljarten Regio De Populier
Toneelgroep De Plataan
Darten De Linde
Jeu de Boules De Plataan
Bridge De Wilg
Dansen Wijnugebouw
Countrydansen De Plataan
Jeu de Boules De Plataan

Handwerkgroep De Kastanje
Biljarten Poule De Populier
Rikken De Plataan
Biljarten Regio De Populier
Jeu de Boules De Wilg
Toneelgroep De Plataan
Darten De Wilg

Jeu de Boules De Plataan
Bridge De Wilg

januari Musical Pretty Woman

Eindejaars
09.30
13.30
19.00
19.00
08.00
09.30
13.30-15.30
14.00
09.10en 10.30
13.30
13.30
13.30
14.00
13.30
13.30
19.30
13.30
13.30
19.30
09.10en 10.30
13.30
13.30
13.30
14.00
13.30
13.30
13.30
19.30
13.30
13.30
11.45

Tiny Strijbos

Gré van Erp

Peter Kremers
Louis van Veghel
Toon van Houtum
Tiny Strijbos

Gerry van de Donk
Adri Wolters

Jo van de Wetering
Els Robbescheuten
Bart Verbakel
Antje v.d. Tillaart
Peter Kremers

Mia de Kort

Peter Kremers

Rini van den Brand
Jos van Eijk

Harrie Verkuijlen
Tineke Posthumus
Jan van der Heijden
Els Robbescheuten
Bart Verbakel
Antje v.d. Tillaart
Peter Kremers
Jopie Vogels

Peter Kremers
Gert Holthuizen
Rini van den Brand
Jos van Eijk

Harrie Verkuijlen
Tineke Posthumus
Rini van den Brand

Belangrijke activiteiten 2024

Nieuwjaarsbijeenkomst
Nieuwjaarsconcert Ambiance koor
Hobby beurs

Algemene Ledenvergadering
Toneel Wijnu

Toneel Wijnu

Toneel Wijnu

Optreden Happy Singers
Bedevaart Handel

Vat oe fiets

Rommelmarkt

Jeu de boules toernooi

07-09
13-10
19-10
20-10
27-10
04-11
01-12
19-12
20-12
21-12
22-12

Vrijwilligersdag

Optreden Happy Singers

Foto-expositie Wijnu
Foto-expositie Wijnu

06-28376226
362842
06-21865489
06-43703494
362712
06-28376226
06-53625990
366321
362655
06-43746211
06-10114690
340653
06-21865489
366602
06-21865489
365648
06-49217162
06-17003533
367854
341820
06-43746211
06-10114690
340653
06-21865489
366488
06-21865489
06-42626097
365648
06-49217162
06-17003533
367854
365648

Veghels Keezen kampioenschap

Allerzielenviering
Kerstmarkt
Kerstviering
Kerstviering
Kerstviering
Kerstviering
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t is weer voorbij die mooie zomer”

Het wordt winter, ook in Veghel. Uw energieverbruik zal stijgen!

Themamiddag op maandagmiddag 4 december a.s.
aanvang 14.00 uur. Cor Deenen en Perry van der Wal
van ONS welzijn zullen u in het Wijnugebouw,komen
vertellen wat u kunt doen aan de hand van tips, om
uw energiekosten in de hand te houden. We doen
dit in opdracht van de afdeling Duurzaamheid van
uw gemeente Meierijstad.

Ook is er dan een mogelijkheid tot het maken van
een afspraak voor een z.g. huisscan. We bekijken
dan in uw huis wat u nog kunt doen om het
energieverbruik terug te dringen

Tot ziens op 4 december 2023 in het Wijnhugebouw,
de toegang is gratis. Aanvang: 14.00 uur.

. 6%

Energierekening

Kampioenen zomer jeu de boules 2023

Tijdens de afsluitingsmiddagen zijn de zomer
kampioenen jeu de boules bekend gemaakt en in
het zonnetje gezet.

Helaas viel door te veel aan regen de laatste
speeldag voor de woensdag en vrijdagmiddag

in het water. Een lichte teleurstelling maar het
weerhield de leden er niet van om toch om half
twee aanwezig te zijn. Als alternatief dat bij iedereen
positief werd ontvangen presenteerde Piet Peters
voor de pauze op het prachtige TV scherm foto's van
10 jaar jeu de boules. Confronterend was het om

die personen die ons ontvallen zijn in beeld te zien.
Het is de keiharde realiteit in een steeds snellere
veranderde wereld. Laat ons maar genieten van het
prachtige spel in een mooie omgeving.

De kampioenen en ere plaatsen woensdagmiddag:
Dames: 1- Narda van Zutphen

2- Annie van Berlo

3-Sjan van Dinter
Heren: 1- Martien van Berlo

2-Tinie Lunenburg

3- Rob Dix
De kampioenen en ere plaatsen donderdagmiddag:
Dames: 1- Betsie van Nunen

2- Will Vissers

3-Truus van Asseldonk
Heren: 1- Wil van Kessel

2- Peter van de Linden

3- Hans van Nunen.

De kampioenen en ere plaatsen vrijdagmiddag:
Dames: 1- Betsie Verkuijlen

2- Pia Drift ."
3- Janni van Veghel L oules
Heren: 1- Huub Spierings T -,eu dean%nnu veghe!

.. ActiviteitV

2- Ad Kennis
3- Ad van Creij

Winter jeu de boules

Zoals eerder gepubliceerd is het winter jeu de
boules in Schijndel komen te vervallen. Op verzoek
van vele leden gaat het winter jeu de boules in de
maanden november tot en met februari in Veghel
op de banen op dezelfde tijden door als het zomer
jeu de boules. Het enige verschil is dat er geen
COMPETITIE wordt georganiseerd door het Jdbt.
Vrij spelen is voor iedereen toegankelijk.

Maandagmiddag jeu de boules

Door de populariteit van het jeu de boules spel en
om het aantal spelers op de bezette middagen in de
hand te houden, is besloten om de maandagmiddag
vanaf april 2024 als zomer competitiemiddag voor
nieuwe leden toe te voegen. Deze middag is zoals
de andere middagen alleen toegankelijk voor Wijnu
leden. Belangstellenden kunnen vanaf heden elke
maandagmiddag “dus ook in de winter periode”

als er vrij gespeeld wordt aan het spel deelnemen.
Heeft u interesse of wilt u informatie meld je dan
aan bij een van de aanwezige teamleden of bij

H. Verkuijlen. 0617003533.



Beste vrijwilligers
Vrijwilligers zijn enorm belangrijk in onze samenleving

Er gebeurt in Meierijstad ontzettend veel dankzij
mensen als jullie, die zich vrijwillig inzetten voor hun
medemens, meehelpen activiteiten te organiseren
of helpen bij bijvoorbeeld het vele werk dat binnen
een vereniging verzet moet worden. Wij zijn erg
trots op de vrijwilligers binnen onze gemeente en
willen jullie graag persoonlijk bedanken.

De gemeente nodigt alle vrijwilligers binnen
Meierijstad uit voor een filmfestival op zondag 10
december 2023.

Wegens het grote succes van de voorgaande
filmfestivals bieden we de vrijwilligers van
Meierijstad op zondag 10 december 2023 een
bioscoopbezoek aan in theater De Blauwe Kei in
Veghel. Het filmfestival is voor alle mensen die
zich vrijwillig inzetten in de gemeente Meierijstad.
De vrijwilligers van Meierijstad kunnen een keuze
maken uit drie actuele films. Om zoveel mogelijk
vrijwilligers in de gelegenheid te stellen naar de
bioscoop te gaan, mogen er geen introducé(é)s

worden meegenomen. Er zijn per film 440 stoelen
beschikbaar en één consumptie per persoon is
beschikbaar. Reserveringen worden op volgorde van
binnenkomst behandeld.

Het aanmelden voor een film met een actiecode.
Vrijwilligers kunnen zichzelf vanaf vrijdagochtend 10
november 2023 10:00 aanmelden via de website van
de Blauwe Kei.

Het filmaanbod:

13:00 uur Rocco & Sjuul
16:00 uur What's Love Got To Do With It
19:15 uur Gran Turismo

Bij het bestellen moet u een actiecode invullen.
Dit is CADEAU2023. Op de website vindt u het
stappenplan voor het bestellen van de kaartjes.
Heeft u verder nog vragen en/of opmerkingen?
Neem dan contact met Louise Zimmerman

via vrijwilligersdag@meierijstad.nl, onder
vermelding van Vrijwilligersdag 2023.

Extra puzzel

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14

Horizontaal: 1 handvat; vermaak; gemene

g a

—

1]

opmerking-2karakter;label;vulkaanopSicilié
- 3 spinnenweb; stuk chocolade; voldoende

gekookt; op de wijze van - 4 hoogwater;
jonge vrouw; idool - 5 omlijsting; zangstem;

veld - 6 daar; ronde van ltalié; stadium;
wachthuisje - 7 lichtbeeld; brede sjaal;

binnenkomst - 8 en andere; muzieknoot;
harde wind; loofboom; komisch nummer -

9 grote papegaai; riemsluiting; loofboom;

dagvlinder - 10 graanafval; pl. in Flevoland;
aardbol - 11 insecteneter; dun; verbond;

hevig - 12 troefkaart; van geringe kwaliteit;
proefopname; als onder.

Verticaal: 1 kwelgeest; toestand van rust;

pl. in Duitsland - 2 spraak; deel v.e. opera;
bevlieging - 3 dus; Turks bevelhebber;

O W W Ny B WM

e losse draad - 4 editie; gelijkspel;
naklank - 5 watering; werpspel; profeet

- 6 spraakorgaan; takje; bezoedeling -
7 glazen proefbuisje; fiasco; Bijbelse

priester - 8 Europees Kampioenschap;

©www.puzzelpro.nl

snaarinstrument; oeververbinding -
9 bijbelse vrouw; zuurdeeg; watervogel

a b c d e f g h i

k - 10 oogziekte; werklust - 11 bladader;
soldatenkost; vangwerktuig - 12 verdieping;

goed gedaan!; Evangelische Omroep -
13 voegwoord; riv. in Frankrijk; brilslang -
14 advies; niemendal; eigenwaarde.



